
Hiper  Hız  Yükseltmesi  ile
Baskı Hızını 200mm/s’ye Kadar
Hızlandırma (Pro2 Serisi)
Hiper  Hız  Yükseltmesi  özelliği,  Raise3D  Pro2  serisi  3D
yazıcılarda kullanılan bir yazılım özelliğidir. Bu özellik,
yazıcıların  baskı  hızını  artırarak  baskı  süresini  önemli
ölçüde azaltmalarına olanak tanır. Bu da kullanıcıların daha
hızlı bir şekilde daha fazla baskı yapmalarına olanak sağlar.

Hiper Hız Yükseltmesi, yazılım tarafından kontrol edilir ve
yazılım  ayarlarından  etkinleştirilir.  Bu  özellik,  yazıcının
hızını artırırken, baskı kalitesini korumak için de çeşitli
ayarlar  yapar.  Örneğin,  baskı  sırasında  hareket  eden
parçaların daha düşük hızlarda hareket etmesini sağlayabilir.
Bu, daha yüksek hızlarda baskı yaparken titreşimi azaltarak
daha yüksek kaliteli baskılar elde etmenize yardımcı olabilir.
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Sonuç olarak, Hiper Hız Yükseltmesi özelliği, Raise3D Pro2
serisi yazıcılarında baskı süresini azaltarak daha hızlı baskı
yapılmasına olanak tanır. Ancak, baskı kalitesini korumak için
dikkatli bir şekilde kullanılmalıdır ve baskı yapılan nesnenin
özelliklerine bağlı olarak uygun baskı hızı seçilmelidir.

Hiper Hız Yükseltmesi özelliğini kullanmak için, Raise3D Pro2
serisi  yazıcınızın  yazılımında  uygun  ayarları  yapmanız
gerekir. İşlem şu şekildedir:

Yazılımınızı açın ve baskı dosyanızı yükleyin.1.
Baskı  ayarlarınızı  açın  ve  “Hiper  Hız”  özelliğini2.
etkinleştirin.
Baskı  hızı  ayarlarını  artırın.  Hiper  Hız  Yükseltmesi3.
özelliği, baskı hızını 200 mm/s’ye kadar artırabilir,
ancak bu hız baskı kalitesini etkileyebilir. 
Baskı  destekleri  oluşturuyorsanız,  “Hiper  Hız”4.
özelliğini destekleri de etkileyecek şekilde ayarlayın.
Baskı ayarlarınızı kaydedin ve baskı işlemini başlatın.5.

Hiper  Hız  Yükseltmesi  özelliğini  kullanmadan  önce,  baskı
kalitesi  ve  hızı  arasında  bir  denge  kurmak  önemlidir.
Özellikle detaylı, karmaşık veya büyük nesneler için baskı
hızını artırmadan önce iyice düşünmelisiniz.



Ayrıca,  baskı  süreci  sırasında  yazıcınızın  ve  baskı
malzemenizin kapasitesini de dikkate almalısınız. Yazıcınızın
sıcaklık  toleranslarını  ve  baskı  malzemenizin  sınırlarını
bilmek, baskı hızı ayarlarınızı yaparken önemlidir.

Sonuç  olarak,  Hiper  Hız  Yükseltmesi  özelliğini  kullanmadan
önce baskı malzemesi, baskı kalitesi ve yazıcının kapasitesi
gibi  faktörleri  dikkate  alarak  uygun  ayarları  yapmak
önemlidir. Bu özellik, doğru kullanıldığında baskı süresini
önemli ölçüde azaltabilir ve daha hızlı baskılar yapmanıza
olanak tanır.


